
 

 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         12.01.2022 nr 33 

 

 

 

 

Sihtasutus Raadi nõukogu liikmete nimetamine 

 

 

Tartu vald on Sihtasutus Raadi (registrikood 90007611, asukoht Haava tn 6 Kõrveküla alevik 

Tartu vald) ainsaks asutajaks. Sihtasutus Raadi nõukogu liikmete volituste kehtivuse aeg on 

lõppenud. Tartu Vallavalitsus nimetab uued nõukogu liikmed. Liikmete kandidaatidelt on saadud 

nõusolekud liikmeks olemise kohta. Lähtudes eeltoodust ja kohaliku omavalitsuse korralduse 

seaduse paragrahv 35 lõige 3 alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Nimetada  Sihtasutus Raadi nõukogu liikmeteks alljärgnevad isikud: 

1.1 Janek Hoffmann isikukood 37705222714; 

1.2 Vahur Jurs  isikukood 37302162742;  

1.3 Valeeri Rubeika isikukood 37007302761. 

 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Korralduse peale võib esitada vaide Tartu Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur       (allkirjastatud digitaalselt) 

Vallavanem      

        Eve Kallas 

        Vallasekretär   

 


